
Katedra geografie | Přírodovědeck{ fakulta | Univerzita Palackého v Olomouci 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor práce: Barbora KALÁBOVÁ 

Obor: Region{lní geografie 

Název práce: Údržba zeleně v Prostějově 

Hodnocení: 

Obsahová stránka práce 
Maximální 

počet bodů 

Udělený 

počet bodů 

Metodika (stanovení cílů, výběr metod) 10 8 

Struktura pr{ce (vnitřní vyv{ženost a logick{ n{vaznost č{stí pr{ce) 5 3 

Pr{ce s literaturou a dalšími zdroji informací (výběr, způsob použití) 15 11 

Tvůrčí přístup a vlastní autorský vklad 20 15 

Zhodnocení dosažených výsledků, splnění cílů a přínos pr{ce 20 15 

Obsahové zhodnocení netextových č{stí pr{ce (tabulek, obr{zků) 10 8 

Formální stránka práce   

Dodržení norem pro form{lní úpravu pr{ce včetně citačních norem 10 7 

Estetick{ úprava a jazykov{ str{nka pr{ce 10 7 

Celkové hodnocení práce 100 74 

Navrhované hodnocení: A (100–92 b.), B (91–83 b.), C (82–74 b.), D (73–65 b.), E (64–55 b.), F (54 nebo méně b.). 

Splnění požadavků zad{ní: 

Pr{ce splnila v předloženém rozsahu cíle pr{ce. Autorka se v pr{ci zaměřila na funkční popis 

managementu a praktické realizace péče o zeleň ve městě Prostějově.   

Přístup autora k řešení problému (samostatnost, využív{ní konzultací): 

Autorka při řešení pr{ce pracovala samostatně s využitím konzultací podle potřeb řešení pr{ce. 

Uroveň vybraných konkrétních informací byla z{visl{ na poskytnutí potřebných informací. Vzhledem 

k problémům s vedením agendy péče o zeleň na magistr{tu města Prostějov je i obsahov{ č{st pr{ce 

v{zan{ na tuto agendu velice omezen{, což není přímo chybou autorky.    

Ot{zky k obhajobě: 

Narazila jste při řešení pr{ce na nějaké problémy v souvislosti s vedením agendy péče o zeleň nebo 

praktickou realizací firmou A.S.A. TS Prostějov? 



Je údržba zeleně a celkov{ kvalita zeleně v Prostějově srovnateln{ s jinými městy (Olomouc)? 

 

 

Pr{ci doporučuji k obhajobě a navrhuji její hodnocení zn{mkou C. 

V Olomouci 3.6. 2012 ……………………………………………………… 

RNDr. Aleš Létal, Ph.D. 

vedoucí pr{ce 
 


